
ZARZĄDZENIE NR 10/2015
WÓJTA GMINY SECEMIN

z dnia 11 lutego 2015 r.

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko ds. gospodarki komunalnej i windykacji
należności publicznoprawnych

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2013 r, poz. 594 z późno zm) oraz art. 11, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014r poz. 1202) zarządzam:

Wójt Gminy Secemin

zarządza:

!i 1. Unieważniam konkurs na stanowisko ds. gospodarki komunalnej i windykacji należności
publicznoprawnych oraz zarządzam ponowne przeprowadzenie postępowania konkursowego.

!i 2. Powołanie Komisji Konkursowej, określenie treści ogłoszenia o konkursie oraz Regulaminu Pracy
Komisji Konkursowej nastąpi odrębnym zarządzeniem.

!i 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy Secemin, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz doręcza się członkom
Komisji i kandydatom, którzy złożyli oferty.

!i 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki

!i 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 10/2015 Wójta Gminy Secemin z dnia 11 lutego 2015 r. Strona 1 z 1




	00000001
	00000002

